別記様式第3号(第9条関係)

年　　月　　日

　長門市教育委員会　　様

長門市立　　　　　学校長

学校の施設以外の施設の利用届

　下記のとおり学校の施設以外の施設を利用したいので届けます。

記

	使用施設の名称
	使用施設の位置
	使用施設の管理者
	使用の目的
	使用期間
	学年
	児童生徒数
	引率者の職氏名
	備考